LZT16-039关于环境食品检测实训室设备采购竞争性谈判采购公告

	采购编号：LZT16-039 |  发布日期：2016-04-27  [打印]

	[image: image1.jpg]

	广西云龙招标有限公司受柳州职业技术学院委托，对环境食品检测实训室设备项目进行竞争性谈判采购，特邀请有关单位参加竞标，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：环境食品检测实训室设备采购
项目编号：LZT16-039
二、竞标内容：电热恒温水浴锅8台、电热恒温鼓风干燥箱1台、数字气压表1台、孔口流量校准器1台、循环水真空泵4台、立式胶体磨1台、干热灭菌箱1台、高压均质机1台、电子台秤6台、玻璃钢通风橱1台、空气发生器1台、皂膜流量校准仪1台、电热板5台；详见竞争性谈判文件。
三、采购预算：人民币壹拾壹万伍仟玖佰元整（￥115900.00）
四、供应商资格：
1.供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.国内注册（指按国家工商行政管理有关规定要求核准登记的）经营范围达到本次竞争性谈判采购货物及服务要求，具有法人资格的供应商。
    五、购买竞争性谈判文件时间及地点：请于2016年4月27日至2016年5月3日（工作日），上午9时至12时、下午1时至4时到柳州市公共资源交易中心服务大厅（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心10楼）购买竞争性谈判文件，售价250元/份，售后不退。供应商未合法购买本项目竞争性谈判文件，采购代理机构将拒收响应文件。
备注：供应商在购买竞争性谈判文件时，须提交供应商有效的营业执照副本复印件及经办人有效身份证正反面复印件各一份，已购买竞争性谈判文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格。
六、响应文件递交截止时间和地点：
响应文件开始接收时间：2016年5月6日上午9时正，响应文件必须以密封形式于响应文件递交截止时间2016年5月6日上午9时30分前在柳州市公共资源交易中心开标厅（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心8楼）递交，逾期送达将予以拒收。
七、截标时间及地点：于2016年5月6日上午9时30分在柳州市公共资源交易中心开标厅（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心8楼）截标，竞标的法定代表人或委托代理人按时参加开标会。
八、谈判时间及地点：2016年5月6日上午9时30分截标后为与供应商谈判时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心9楼），参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持本人有效身份证依时到达指定地点等候当面谈判。
九、联系电话及通讯地址：
采购人：柳州职业技术学院         地址：柳州市社湾路28号
联系人：黄 磊                    联系电话：0772-3156307
采购代理机构：广西云龙招标有限公司
地址：广西柳州市滨江东路16号三区二层211-218室
联系人：覃莉芳           联系电话：0772-3310669  3310109
十、网上公告媒体查询：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）、柳州市政府采购网（www.zfcg.gov.cn）
十一、本采购项目落实的政府采购政策：
1.政府采购促进中小企业发展。
2.政府采购支持采用本国产品的政策。
          3.强制采购、优先采购环境标志产品、节能产品。
广西云龙招标有限公司
2016年4月27日